кин ПРОФИЛЛЕ
БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

ДЭУЛЭТБЮДЖЕТ КЭНЭР БИРЕУ
МЭГАРИФ УЧРЕЖДЕНЛЕћЫ

(ГБПОУ УМПК )

БОЙОРСК
2022 й

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
УФИМСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУУМПК )

ПРИКАЗ
72 2022 г.

УФА

Об утвержденииграфикаконсультационногосопровожденияЦНППМПР по

вопросамэффективногометодического обеспеченияобразовательной
деятельности в 2023 году

В целях обеспеченияи функционированияединойфедеральнойсистемы
педагсгогических работниковсопровождения инаучно-методического

управленческихкадров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центрунепрерывного псвышения профессиснальнс•гомастерства
ђмшогопрофильныйработниковГБПОУ Уфимскийпедагогических

профессиональныйколледж организовать ре:улярное консультационного
сопровождения по вопросам эффективногометодическсго обеспечения

образовательнойдеятельности.
2. Утвердитьграфикконсультацийи принять его в работус 09.01.2023 г.

(Приложение 1 ).

З.Контрольза исполнением настоящего приказавозложить на БашировуЭ.В.,
руководителя

Директор ГБПОУ ;МПК С.Б. Баязитов

ПриложениеN2 1

к приказуГБПОУ УМПК
от «З /29022 г.

График
консультационного сопровожденияЦНППМПР по вопросам эффективногометодического обеспечения

образовательнойдея гельпосги в 2023 году
Тематикаконсультации

Консультационное
сопровождение введения и реализации
обновленныхФГОС ООО, СОО в работе
учителя биологии.

Консультационное
сопровождение.сетевого взаимодействия
образовательныхорганизаций.

М етодические аспекты

Время/день

консультаций
понедельник,

среда,

четверг
(14:00 - 17:00)

вторник,
четверг

17.00)

ФИО

БашироваЭльза
Владимировна,
руководитель

цнппмпрГБПОУ
УМПК, кандидат
биологическихпаук

Р]льнара

Исрафилловна,
преподаватель

!НППМПРГБПОУ
YMllk, кандидат
химических наук

контакты

8 (347) 235-72-33

8 (347) 235-72-33
подготовки к ОГЭ, ЕГЭ по биологии

Консультационноесопровождение
разработкии реализациииндивидуальных
образовательныхмаршрутовпедагогических
работникови управленческихкадров.

Консультационное, сопровождение
введения и реализации обновленныхФГОС
ООО, СОО в аботеучителя химии

Организациямуниципального
сопровождения школ с

образовательнымирезультатами.
Методические

низкими

аспекты
подготовки к ОГЭ, ЕГЭ по истории и

обществознанию.
Организацияи проведение

диагностики профессиональныхкомпетенций
педагогических работникови управленческих
кадров.

Консультационное
сопровождение введения и реализации
обновленныхФГОС ООО, СОО в работе
учителяисториии обществознания.

Методическоесопровождение
инновационных площадок ЦКШГМПР

Консультационное
сопровождение внедрения целевоймодели
наставничества педагогических работ11иков

образовательныхорганизаций.
Консультационное

сопровождение введения и реализации
обновленньтхФГ(ЭС ООО, СОО в работе
учителя английского языка.

Методическиеаспекты подготовки к
(Л 'Э, 'Э по английскомуязыку

Консультационное
сопровождение введения и реализации
обновленныхФГОС ООО, СОО в работе
ителя усского языка и лите атуры

понедельник,
среда,
пятница

(14:00 - 17:00)

вторник,
четверг

(14:00 17:00)

среда, пятница
(9:00-13 во )

БанниковАлексей
Львович,

преподаватель
ЦНГШМПРГБПОУ

НасертдиновСагит
Калимуллович,
преподаватель

ЦНППМПРГБПОУ
УМПК

СадыковаНаиля
Альбертовна,
преподаватель

ЦНГШМПРГБПОУ

8 (347) 235-72-33

8 (347) 235-72-33

8 (347) 235-72-33

Консультационное вторник, четверг
сопровождение введения и реализации
обновленныхФГОС ООО, СОО в работе
учителяматематики

Копсультационное вторник, пятница
сопровождениеработниковмуниципальных и
иных методических служб, педагогических

работникови управленческих кадров по
вопросам эффективногометодического
обеспеченияобразовательнойдеятельности.

Консультационное
сопровождениевведения обновленныхФГОС
общегообразования:управленческийаспект

Консультационное
сопровождениеработниковмуниципа.льньтх и
иных мстодичсских служб, педагогических

работников11 управленческих кадров 110

вопросам эффективногометодического
обеспеченияобразовательнойдеятельности

Консультационное

(9:00 13:30 )

четверг
(9-00-17:00)

понедельник, пятница
(9:00 - 17:00)сопровождение курсов ПОВЫШеНИЯ

квалификацииАкадемииМинпроевещения

УМПК, кандидат
илологических наук
ДемидоваСветлана
Владимировна
преподаватель

ЦНППМПРГБПОУ
УМПК

ТопольниковаНаталья
Николаевна
преподава•гель

ЦНППМПРГБПОУ
УМПК, кандидат

педагогических наук,

доцент

КамалиеваАйгуль
Салаватовпа
преподава•гель

щшпмпр ГБПОУ
YMllk, кандидат
технических IIaYk

КарамоваИльмира
Мидхатовпа

методист ЦНППМПР
ГБПОУ УМГП<

8 (347) 235-72-33

8 (347) 235-72-33

8 (347) 235-7233

8 (347) 235-72-33

России.
Консультационное

сопровождение курсов
квали икации ЦНГШМПР

повышения

Проведениеконсультаций
вопросам получения удостоверения
повышении квалификации

Консультационное

по
о

сопровождение введения и реализации
обновленных (ЭОС), СОО учителя
физики.

Методическоесопровождение
открытыхстажировочныхплотцадок

Консультационное
сопровождение введения и реализации
обновленныхФГОС НОО.

Вопросы планирования
воспитательно-образователы10й работыв
доо

Проведениеконсультацийпо
организационным вопросам проведения
вебипаров, семинаров и других очных
мсроприятий.

Проведениеконсультаций
вопросам получения удостоверения
повышении квалификации.

11роведение консультаций

по
о

по

понедельник,
пятница

(9:00 - 17:00)

среда

пятница
(9:00- 13:30)

понедельник, пятница
(9:00 - 17:00.)

понедельник, пятница
(9:00 17:00)

СагитовИльсур
Фаизович

тьюторЦНППМПР
ГБПОУ УМПК

НиконоваЕвгения
Владимировна
преподаватель

ЦНГШМПРГБПОУ

КрымгужинаЗулия
Зиннатовна,

преподаватель
ЦНППМПРГБПОУ
УМПК, кандидат

педагогических наук,

доцент
ЮлдашбаеваАльбина

Фанилевна

ГБПОУ УМПК

НуриевАзатРаулевич
систсмпьтй

администратор
ГБПОУ УМПК

8 (347) 235-72-33

8 (347) 235-72-33

8 (347) 235-72-33

8 (347) 235-72-33

8 (347) 235-72-33

вопросамрегис•грациии прохождениякурсов
квалификации,повышения диагностик

профессиональных компетенций
педагогическихработникови управленческих
кад ов.